Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.02.2021                                                                                                         № 11
с. Бирофельд

О признании утратившим силу постановления администрации Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейская автономная область

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» администрация Бирофельдского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Бирофельдского сельского поселения от 15.06.2020 № 62 «Об утверждении  Паспорта общественно значимого проекта по благоустройству сельских территорий Еврейской автономной области, претендующего на получение субсидии из счет средств федерального и областного бюджетов бюджету муниципального образования Еврейской автономной области, расположенного на сельской территории Еврейской автономной области, на реализацию мероприятий по благоустройству сельской территории Ерейской автономной области в 2021 году муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейская автономная область».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Бирофельдского сельского поселения от 15.06.2020 № 61 «Об утверждении  Паспорта общественно значимого проекта по благоустройству сельских территорий Еврейской автономной области, претендующего на получение субсидии из счет средств федерального и областного бюджетов бюджету муниципального образования Еврейской автономной области, расположенного на сельской территории Еврейской автономной области, на реализацию мероприятий по благоустройству сельской территории Ерейской автономной области в 2021 году муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейская автономная область».
	3. Признать утратившим силу постановление администрации Бирофельдского сельского поселения от 15.06.2020 № 63 «Об утверждении  Паспорта общественно значимого проекта по благоустройству сельских территорий Еврейской автономной области, претендующего на получение субсидии из счет средств федерального и областного бюджетов бюджету муниципального образования Еврейской автономной области, расположенного на сельской территории Еврейской автономной области, на реализацию мероприятий по благоустройству сельской территории Ерейской автономной области в 2021 году муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейская автономная область».
	4. Признать утратившим силу постановление администрации Бирофельдского сельского поселения от 15.06.2020 № 68 «Об утверждении муниципальной программы «Ремонтно  –  восстановительным работам улично – дорожной сети и дворовых проездов в селе Алексеевка, ул. Новая, ул. Садовая, ул. Школьная, ул. Партизанская, ул. Советская».
	5. Признать утратившим силу постановление администрации Бирофельдского сельского поселения от 15.06.2020 № 67 «Об утверждении муниципальной программы «Ремонтно  –  восстановительным работам улично – дорожной сети и дворовых проездов в селе Бирофельд, ул. Садовая, ул. Новая, ул. Чапаева, ул. Луговая, ул. Молодежная, ул. Совхозная, территоия многоквартирных домов по ул. Центральная».
	6.  Признать утратившим силу постановление администрации Бирофельдского сельского поселения от 15.06.2020 № 69 ««Об утверждении муниципальной программы «Создание и обустройство комбинированной спортивной и детской игровой площадки, в с. Бирофельд, ул.Центральная (на территории сельского стадиона)».
	7. Признать утратившим силу постановление администрации Бирофельдского сельского поселения от 15.06.2020 № 65 «Об утверждении  Сметы расходов по ремонтно – восстановительным работам улично – дорожной сети и дворовых проездов в селе  с.Алексеевка, ул. Новая, ул. Садовая, ул. Школьная, ул. Партизанская, ул. Советская претендующего на получение гранта в рамках поддержки местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности по Бирофельдскому сельскому поселению на 2020 – 2025 годы».
	8. Признать утратившим силу постановление администрации Бирофельдского сельского поселения от 15.06.2020 № 64 «Об утверждении  Сметы расходов по ремонтно – восстановительным работам улично – дорожной сети и дворовых проездов в селе Бирофельд, ул. Садовая, ул.Новая, ул. Чапаева, ул.Луговая, ул. Молодежная, ул. Совхозная, территоия многоквартирных домов по ул.Центральная претендующего на получение гранта в рамках поддержки местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности по Бирофельдскому сельскому поселению на 2020 – 2025 годы».
	9. Признать утратившим силу постановление администрации Бирофельдского сельского поселения от 15.06.2020 № 66 «Об утверждении  Сметы расход создание и обустройство комбинированной спортивной и детской игровой площадки, в с.Бирофельд, ул.Центральная (на территории сельского стадиона) претендующего на получение гранта в рамках поддержки местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности по Бирофельдскому сельскому поселению на 2020 – 2025 годы».
10. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.

11. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации сельского поселения                               М.Ю.Ворон